
№ 2262 от 05.09.2014г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 20.09.2011№ 1931». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, в целях финансирования и организации оказания 

услуг по посещению аттракционов в парке культуры и отдыха им. Никитина, 

администрация города Железногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Внести в постановление администрации города Железногорска от  20.09.2011 

№ 1931 «Об утверждении порядка предоставления услуг  МУЛ «Горкомэнерго» 

изменение следующего содержания: 

- пункт 2.3.2. приложения к постановлению изложить в новой редакции:  

«2.3.2. Билеты выдаются в кассе парка с 10.45 до 20.45 в праздничный день 

и   действительны   в   течение   праздничного   и   последующего   за   ним   дня 

На праздновании дня города Железногорска билеты выдаются в последнюю 

субботу   сентября   и   действительны   в   течение   празднования   дня   город  

(суббота, воскресенье).». 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска - начальника Управления 

городского хозяйства Д.А. Быканова. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                    В.И.Солнцев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Пятков С.В. 
7-89-21 


